
 

 

UCHWAŁA NR XIII/193/2015 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Nr III/12/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz art. 212 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(Dz. U.Z 2013, poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska w Starym Sączu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/12/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Stary Sącz na 2015 r. o kwotę 427.200,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1do uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Stary Sącz na 2015 r. o kwotę 427.200,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w dotacjach budżetu Gminy Stary Sącz, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w budżecie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8438



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIII/193/2015 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

 

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8438



 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8438



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIII/193 /2015 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 
Zmiany w planach finansowych rachunków dochodów jednostek budżetowych które prowadzą 

działalność oświatową określoną w ustawie z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty oraz 
wydatków nimi finansowanych 2015 roku 

Gminne Przedszkole z oddziałami Integracyjnymi 

Dział 801 Rozdział 80104 
 

Lp
. Wyszczególnienie 

Paragraf 
czterocyfrowy 

+Zwiększenia 

-
Zmniejszenie 

planu na 
2015 r. 

 

Plan po 
zmianach 

2015 r. 

1 2 3 4  

 
Dochody wg paragrafów    

Wpływy z usług 0830  49.000,00 
I Razem dochody x 0,00 49.00,00 
II Stan środków pieniężnych na początek roku x  3.000,00 
III Ogółem (I+II) x 0,00 52.000,00 

  

 

Wydatki wg paragrafów    
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 
2400 -2.300,00 700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.200,00 14.200,00 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 4.500,00 15.500,00 

  4260 6.000,00 15.000,00 

 Zakup usług remontowych 4270 -1.200,00 0,00 

  4300 -8.200,00 6.600,00 
IV Razem wydatki x 0,00 52.000,00 
V Stan środków pieniężnych na koniec roku x  0,00 
VI Ogółem (IV+V) x 0,00 52.000,00 
 
Dział 801 Rozdział 80148 
 

Lp
. Wyszczególnienie 

Paragraf 
czterocyfrowy 

+ 
Zwiększenia 

- 
Zmniejszenia 

planu na 
2015 r. 

 

Plan po 
zmianach 

2015 r. 

1 2 3 4  

 
Dochody wg paragrafów    
Wpływy z usług 0830 5.000,00 123.000,00 

I Razem dochody x 5.000,00 123.000,00 
II Stan środków pieniężnych na początek roku x  2.500,00 
III Ogółem (I+II) x 5.000,00 125.500,00 

  

 

Wydatki wg paragrafów    
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 
2400 -1.700,00 

 

800,00 

Zakup środków żywności 4220 6.700,00 124.700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8438



IV Razem wydatki x 5.000,00 125.500,00 
V Stan środków pieniężnych na koniec roku x  0,00 
VI Ogółem (IV+V) x 5.000,00 125.500,00 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 
 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIII/193 /2015 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

ZMIANY W UDZIELONYCH DOTACJACH W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 
NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 Dział Rozdział paragraf Treść Zwiększenie Kwot dotacji (w zł) 
podmiotowe
j 

przedmiotowe
j 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych 
1 

921  
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  20.000,00 

 
 92109 

 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

  20.000,00 

 

  

6220 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

  20.000,00 

     

Ogółem 

   

20.000,00 

  

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8438



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIII/193 /2015 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

Zmiany w budżecie po stronie WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 20.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00 20.000,00 

  

Budynek Rynek 5 w Starym Sączu – przebudowa i rozbudowa 

na Dom Pracy Twórczej – opracowanie projektu budowlanego 20.000,00 

 

  

Dotacja celowa dla CK i S w Starym Sączu na zadanie 

Budynek Rynek 5 w Starym Sączu – przebudowa i rozbudowa 

na Dom Pracy Twórczej – opracowanie projektu budowlanego  

20.000,00 

  Ogółem 20.000,00 20.000,00 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8438


		2015-12-31T10:10:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




